

7 分项报价明细表

项目编号/包号：ZBL-2020-CG-13/A 包

项目名称：农村房地一体及集体建设用地统一确权登记发证工作

服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
农村宅基地	7375 宗	248.50 元/宗	1832687.50 元	投标报价包含权属综合信息调查与土地房屋测绘、基础数据库建设、项目实施过程中的人工、材料、调查测绘设备及办公设备、运输、作业、技术服务、安全保障、税费及质量自检费用、资料打印、日常办公等不可预见费等。
集体建设用地	根据实际测量宗数为准	248.50 元/宗	根据实际测量宗数计算	投标报价包含权属综合信息调查与土地房屋测绘、基础数据库建设、项目实施过程中的人工、材料、调查测绘设备及办公设备、运输、作业、技术服务、安全保障、税费及质量自检费用、资料打印、日常办公等不可预见费等。
总价			1832687.50 元	固定单价，根据实际测量宗数计算。

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，
否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：安徽省地籍局安庆测绘技术院（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2020年8月5日



七、分项报价明细表

项目编号/包号：ZBL-2020-CG-13/B 包

项目名称：农村房地一体及集体建设用地统一确权登记发证工作

服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
编制不动产代码	5151 宗	5 元	25,755 元	
权属调查	5151 宗	75 元	386,325 元	
不动产测量	5151 宗	75 元	386,325 元	
权属调查结果公示	5151 宗	12.5 元	64,387.5 元	
协助登记资料审核	5151 宗	12 元	61,812 元	
协助确权登记发证	5151 宗	12.5 元	64,387.5 元	
归档建库	5151 宗	48.5 元	249,823.5 元	
成果验收	5151 宗	7.5 元	38,632.5 元	
总价			1,277,448 元	

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：北京中农信达信息技术有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2020年8月5日



吴维明

